[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
от 07.08.2024 г. № 501
О награждении Почетной грамотой,

поощрении Благодарственным письмом
мэра Слюдянского муниципального района
Рассмотрев ходатайство общества с ограниченной ответственностью «РТС МОСТ» от 22 июля 2024 года   «О поощрении сотрудников ООО «РТС МОСТ», руководствуясь постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 05 декабря 2022 года № 619 «О поощрениях мэра Слюдянского муниципального района», на основании статей 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой  мэра Слюдянского муниципального района за качественное выполнение работ по строительству моста через р. Снежная, личный вклад в развитие Слюдянского муниципального района и Иркутской области следующих сотрудников общества с ограниченной ответственностью «РСТ МОСТ»:

- Савельева Михаила Юрьевича, директора по инфраструктуре;

- Решетникова Анатолия Алексеевича, заместителя директора по производству;
- Лопаненкова Константина Сергеевича, начальника отдела материально-технического обеспечения;

- Рублева Антона Сергеевича, механика.

2. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района  за качественное выполнение работ по строительству моста через р. Снежная, личный вклад в развитие Слюдянского муниципального района и Иркутской области следующих сотрудников общества с ограниченной ответственностью «РСТ МОСТ»:
- Чертакову Татьяну Сергеевну, инженера-сметчика;

- Трибунскую Ирину Павловну, главного бухгалтера.

3. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района за добросовестный труд при строительстве моста через р. Снежная, личный вклад в развитие Слюдянского муниципального района и Иркутской области следующих жителей п. Новоснежная:

- Петрова Антона Алексеевича;

- Юсупова Юрия Юрьевича.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэр Слюдянского муниципального района                                                    А. Г. Шульц